
Na staszowskim Rynku zrobiło się świątecznie.  W zimowej aurze mieszkańcy Staszowa
wspólnie udekorowali świąteczne drzewko przy miejskim Ratuszu.

Wspólne ubieranie  świątecznego drzewka przy miejskim Ratuszu co roku cieszy się  ogromnym
zainteresowaniem. Także i  w tym roku staszowianie tłumnie przybyli  na Rynek, by udekorować
choinkę. Tegoroczne strojenie drzewka odbyło się w niedzielę, 16 grudnia.

W tym przedświątecznym czasie ciepłe słowa skierował do mieszkańców burmistrz Miasta i Gminy
Staszów, Leszek Kopeć. -Życzę Wam na te zbliżające się dni wielu radosnych chwil przeżytych w
gronie  rodzinnym.  Niech  nie  zabraknie  Wam ciepła  i  spokoju.  Mam nadzieję,  że  nadchodzący
świąteczny czas będzie okazją do wypoczynku. Cieszę się, że po raz kolejny mogliśmy spotkać się
tutaj wszyscy razem i już dziś poczuć magię świąt- mówił włodarz miasta. Pierwszą bombkę, która
pojawiła się na staszowskiej choince powiesił burmistrz Leszek Kopeć. Dekoracje na świątecznym
drzewku chętnie  wieszali  zarówno młodsi,  jak  i  starsi  mieszkańcy  Staszowa.  Wśród  strojących
choinkę przy ratuszu znaleźli się między innymi: radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
Paweł Krakowiak, przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie, Ireneusz Kwiecjasz wraz z radnymi
Rady  Miejskiej,  prezes  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Staszowie,
Stanisław Batóg oraz dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury, Katarzyna Ciepiela.

Mieszkańcy Staszowa mieli także okazję obejrzeć niezwykłą szopkę wykonaną przez Józefa Żaka,
staszowskiego regionalistę i twórcę ludowego. Szopka choć inspirowana jest szopką krakowską, to
zawiera elementy architektury staszowskiej – dzwonnicy kościelnej, kościoła św. Bartłomieja, czy też
miejskiego Ratusza. Jej twórca prezentuje ją od trzech lat, co roku dodając kolejne elementy do
konstrukcji.  Tradycyjnie  przy  choince  na  staszowskim  Rynku  stanęła  drewniana  szopka
bożonarodzeniowa.  Autorem  drewnianych  figur  jest  staszowski  rzeźbiarz,  Zdzisław  Borkowski.
Ponadto  na  chętnych  czekały  stoiska  z  rękodziełem miejscowych  twórców.  Staszowianie  mogli
ogrzać  się  gorącą  herbatą  oraz  spróbować  wigilijnych  potraw  serwowanych  przez  Staszowski
Ośrodek Kultury. Miejskie drzewko przystroiły ozdoby wykonane przez dzieci i dorosłych podczas
warsztatów zorganizowanych przez Staszowski Ośrodek Kultury.

Na  staszowskim  Rynku  podczas  ubierania  choinki  rozbrzmiały  najpiękniejsze  polskie  kolędy  i
pastorałki w wykonaniu Kapeli ze wsi Cisownik. Kapela przygotowała na tę okazję specjalny utwór
pt. “Zielona choinka”, który mieszkańcy Staszowa chętnie wspólnie śpiewali.

Organizatorami tradycyjnego ubierania bożonarodzeniowego drzewka był Urząd Miasta i Gminy w
Staszowie, Staszowski Ośrodek Kultury, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
oraz Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych “TALENT”.



















Więcej zdjęć TUTAJ

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.2228213223855957&type=1&l=7038ff76f1

